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Högmora lekplats                
En ny områdeslekplats för barn och vuxna
—
EN NY LEKPLATS OCH PARK 
Högmora lekplats kommer bli områdets nya mötesplats 
för människor i alla åldrar. Här erbjuds olika miljöer för lek 
och rekreation. I förslaget finns en central gräsmatta, en 
samlingsplats för picknick och andra aktiviteter, där också 
större sällskap får plats. Runt denna samlingsplats ordnar sig 
promenadvägar och ytor för lek, sport och avkoppling. Parken 
avgränsas mot gatorna med planteringar och vid entréerna finns 
plats att parkera cykeln.

NAMNET ”HÖGMORA” SOM INSPIRATION
Namnet ”Högmora” härstammar från två torp som sedan 
1600-talet fanns i området: Lilla och stora Högmora. Idag finns 

bara ett av torpen kvar men namnet återkommer i bland annat 
i Högmoravägen och i Högmora som traktnamn. Torpen och 
deras historia har inspirerat parken och lekplatsens utformning, 
där torpet med sin klassiska gavelhusform är ett återkommande 
element. 

LEKEN
Lekplatsen innehåller småbarnslek i form av sandlåda, lekhus, 
gungdjur, lekskulptur, karusell och mindre klätterställning med 
rutsch. För de äldre barnen finns större utmaningar i form av 
en större klätterställning med rutsch, snurr- och balanslek och 
olika sorters gungor. Kringliggande planteringar med träd ska 
ge skugga under vår och sommar. En äventyrsstig aktiverar 

och bjuder in på upptäcktsfärd i parkens naturlika del där kojor, 
lekskulpturer och balansstockar gömmer sig bland ängsmark 
och lekbuskage.

AKTIVITETSYTORNA
Flera delar av parken bjuder in till fartfylld aktivitet. I norr föreslås 
en multisportplan och den stora gräsytan bjuder i sin storlek 
och öppenhet in till spring och spontana lekar.

PARKEN
Här kan man sitta lite vid sidan av allt ståhej och lek, duka upp 
till långbord under pergolan eller slå sig ner på en soffa intill 
praktfulla planteringar. Planteringarna utgörs av blommande 

buskar och perenner som med vårflor, högsommarblomning, 
sprakande höstfärger, vinterbär och vackra fröställningar har 
prydnadsvärde året runt.

ÄNGEN
I sydväst står några stora uppvuxna träd, den enda befintliga 
vegetationen som finns på platsen idag. Några av ekarna har 
kanske stått där sedan Högmoratorpens dagar? Ängsmarken 
bildar en övergång mellan parkens ordnade trädgårdskaraktär 
och den vildare kantzonen.

Stor och öppen gräsmatta för olika aktiviteter.

Sand- och klätterlek för de yngsta barnen 
och en klassisk gungställning.

Lekfulla skultpturer att upptäcka. Flera lekhus och fjädergungor bjuder in till 
rollek.

Karusellgunga med plats för många 
samtidigt.

Stor klätterställning med rutsch och balanslek 
för de äldre barnen.

Multisportplan och en lång bänk att vila på.

Pergola och plats för långbord. Praktfulla planteringar med buskar och perenner. Ängsmark i sydväst.Blommande träd och sittmöjligheter längs med parkens 
promenadvägar.
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Högmora lekplats                
Illustrationsplan 
—
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